



# Quely Merienda Chocolate blanco



Dolç

## Fitxa de producte

**Ingredients:** Galletes: Farina de blat, oli refinat de gira-sol alt olèic, llevat, oli d'oliva i sal marina. / Xocolata blanca: Sucre, llet sencera en pols (25%), mantega de cacau, cacau en pasta, emulgent (lecitina de girasol) i aroma natural de vainilla.

**Alérgens:** Possibles traces de sèsam, soja i fruits de closca.

**Consum preferent:** 6 meses

**EAN-13:** 8411145201573

**Pes:** 80

**Caixes per palet:** 120

**Unitats per caixa:** 21

## Informació Nutricional / 100grs

### Taula Europea

Valor energètic	2075Jk / 496Kcal
Greixos	24
Saturats	8.9
Monoinsaturats	13
Poliinsaturats	1.8
Hidrats de carboni	61
Sucres	22
Fibra alimentària	2.4
Proteïnes	7.7
Sal	1.2